ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2909 от 30.04.2014
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 13.12.2013
№ 8996 «Об утверждении муниципальной
программы «Профилактика экстремизма
в городе Сургуте на 2014 − 2016 годы»
В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013    № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, форми-                             рования и реализации муниципальных программ городского округа город                                  Сургут» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации                   города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                  города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 13.12.2013 № 8996 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма              в городе Сургуте на 2014 − 2016 годы» следующие изменения:
в приложении к постановлению:

1.1. В строке 5 столбца «Обоснование соответствия тактических задач цели программы, сроков реализации» раздела 2 «Цель и задачи муниципальной                программы» слова «230» заменить словами «660».

1.2. В разделе 4 «Показатели результатов реализации муниципальной                       программы»:

1.2.1. Строки 6, 12 столбца «Ответственный исполнитель (администратор, соадминистратор)» после слов «МКУ «МФЦ г. Сургута» дополнить словами                        «, отдел по вопросам общественной безопасности».

1.2.2. В строке 6 столбца «Конечный результат реализации муниципальной программы» слова «230» заменить словами «660».

1.3. В разделе 5 «Механизм реализации программы, система организации контроля за исполнением муниципальной программы» в абзаце седьмом после слов «Соадминистраторы программы (департамент образования, МКУ «МФЦ                                    г. Сургута)» дополнить словами «, отдел по вопросам общественной безопас-ности».
1.4. Строки 13, 14 столбца «Исполнитель программного мероприятия                   (администратор или соадминистратор)» после слов «управление общественных связей», «МКУ «МФЦ г. Сургута» дополнить словами «, отдел по вопросам общественной безопасности».

1.5. В строке 14 столбца «Наименование» слова «Проведение семинаров           по вопросам профилактики экстремизма» заменить словами «Организация               проведения семинаров по профилактике экстремизма».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                              постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов